
Zawody: Przeminęło z Balonem
Miejsce: Kresowa Balon

Data: 18-03-2023

Wyniki próby: Egzamin A3 (III) ( A3 M )
Sędzia: Lenka Pánková
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

52.00
207

90.00
3.98

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 43 Kamila Maj Merci 43.04 0 0 0 0.00 0.00 4.81 1 DOSK

2 44 Kara Zawistowska Draki 41.56 1 0 5 0.00 5.00 4.98 2 DOSK

3 40 Alicja Ujma Arnyek of the Sporty Heroes 43.43 1 0 5 0.00 5.00 4.77 3 DOSK

4 47 Zuzia Paluch Incredible red Kes the Dreamworker 43.92 1 0 5 0.00 5.00 4.71 4 DOSK

5 45 Klaudia Kupczyk Solo 52.76 0 2 10 0.76 10.76 3.92 5 BDB

6 41 Anna Maj Pepper DIS DIS DIS DIS

7 46 Magdalena Domańska LAGAVULIN Willa Mora DIS DIS DIS DIS

42 Halina Pierzchała DARTH VADER z Ratownika N N N N


